
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 71492575

Data publicarii	19.07.22	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.304,20 RON - 13.304,20 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN954106 Rezerva sapun spuma Sunny Garden/Neutral (47321), 1L, 2500 portii BUC 28.46 60 1,707.60 PULS460 Rola prosop der. externa sistem, celuloza,alb, 2 str., Ø19cmx20,5cmx160m PULS BUC 30.00 180 5,400.00 KN103424 Hartie igienica 2 strat-uri, sistem katrin, alb, 800 foi, ambalare 36r*30b BUC 5.45 1,080 5,886.00 WAVE2-MANGO Odorizant pisoar, Mango, 2 buc/set SET 31.06 5 155.30 WAVE2-LAVANDA Odorizant pisoar, Lavanda, 2 buc/set SET 31.06 5 155.30 5 1,330 13,304.20
